

Rahandusministeerium  
Endla 13  
10122 Tallinn

Meie 11.08.2016 nr 4/174

## **Arvamuse esitamine tulumaksuseaduse ja sotsiaalmaksuseaduse muutmise seaduse eelnõu kohta**

Lugupeetud Sven Sester

Eesti Kaubandus-Tööstuskoda (edaspidi: Kaubanduskoda) pöördub Rahandusministeeriumi poole seoses tulumaksuseaduse ja sotsiaalmaksuseaduse muutmise seaduse eelnõuga.

### **1. Tulumaksuseaduse muudatused**

Kaubanduskoda tänab Rahandusministeeriumit, et olete arvesse võtnud meie ettepanekut võimaldada töandjal teatud piirmäära ulatuses teha erisoodustusmaksuta kulutusi töötaja tervise edendamiseks. Selline muudatus suurendab kindlasti töandjate motivatsiooni panustada tänasest veelgi rohkem oma töötajate tervisesse. Loodame, et selle meetme abil suureneb tervisespordiga tegelevate inimeste hulk, mis avaldab positiivset mõju kogu ühiskonnale.

Peame aga väga oluliseks, et tervise edendamise maksusoodustuse kasutamisest teatamine Maksu- ja Tolliametile oleks töandjate jaoks võimalikult lihtne ja mugav. Loodame, et Rahandusministeerium peab sellest põhimõttest kinni vastava deklaratsiooni vormi koostamisel.

Eelnõu kohaselt plaanitakse tulumaksuseaduse muudatused jõustada 2018. aasta 1. jaanuarist. Kaubanduskoda teeb ettepaneku jõustada need muudatused aasta võrra varem ehk 2017. aasta algusest. Kuna tegemist on positiivse muudatusega, mis aitab panustada tervislike eluviiside edendamisse, siis peame mõistlikuks maksusoodustuse jõustamist võimalikult kiiresti.

### **2. Sotsiaalmaksuseaduse muudatused**

Kaubanduskoda avaldab toetust sotsiaalmaksuseaduse muudatusele, millega antakse töandjale võimalus maksta sotsiaalmaksuvabalt töötajale hüvitist haiguslehe teise ja kolmanda päeva eest kuni 100% töötaja keskmisest palgast. Kindlasti panustame omalt poolt ka sellesse, et muudatuse jõustumisel oleksid võimalikult paljud töandjad teadlikud sellisest võimalusest.

Lugupidamisega

/allkirjastatud digitaalselt/  
Mait Palts  
Peadirektor

Koostanud: Marko Udras [marko.udras@koda.ee](mailto:marko.udras@koda.ee) 6040070